



PACHET CURATENIE 2

I.D.: 102713070

Data
publicarii

09.09.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

10.692,75 RON - 10.692,75 RON

Descriere: Descriere: H.lg. Mini Jumbo 2st 120m BUC 840 PRET 8.1 VALOARE 6804 RON Manusi unica folosinta M BUC 5 PRET 20 VALOARE 100 RON Folie de aluminiu 44 cm x 100 m BUC 4 PRET 80 VALOARE 320 RON Pros. Pliat cel2st21x22cm210foiEcolabel 404283 BUC 375 PRET 9.25 VALOARE 3468.75 RON mai putin